UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

THANH TRA TỈNH

Số          /QĐ-TTT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Định,  ngày       tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

 Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

CHÁNH THANH TRA TỈNH

 ăn     u  t  ịnh s   9 20    Đ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014      h  t  n

 hính ph  về việ  áp dụn  Hệ th n  quản lý  hất l ợn  theo   VN ISO 900 :2008 vào

hoạt  ộn       á   ơ qu n, tổ  h   thuộ  hệ th n  hành  hính nhà n   ;

 ăn     u  t  ịnh s   787 QĐ-UBND ngày 29 tháng 5  năm 20 8     UBND

t nh Bình Định b n hành K  hoạ h  hu  n  ổi áp dụn  Hệ th n  quản lý  hất l ợn

theo  iêu  huẩn qu    i    VN ISO 900 :2008 s n   iêu  huẩn qu c gia TCVN ISO

900 :20 5 vào hoạt  ộng,      á   ơ qu n hành  hính nhà n        t nh;

  ăn    Quy t  ịnh s   80   Đ-UBND n à  26 thán  5 năm 20 6     UBND

t nh về việ  b n hành  u   ịnh  h   năn , nhiệm vụ, qu ền hạn và  ơ  ấu tổ  h

     h nh tr  t nh Bình Định;

  ăn     u  t  ịnh s  655  Đ-TTT ngày 18 thán  8 năm 2021      hánh  h nh

tr  t nh Bình Định về việ  B n hành và áp dụn  Hệ th n  quản lý  hất l ợn  theo tiêu

 huẩn qu    i    VN ISO 900 :20 5 vào hoạt  ộn       h nh tr  t nh Bình Định

 Theo  ề n hị      hánh Văn phòn  và Ban ISO  h nh tr  t nh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Th nh tr  tỉnh B nh Định ph

hợp tiêu chuẩn quốc gi  TCVN ISO 9001: 2015 theo quy định tại Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg ngày 5/3/2014 củ  Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực hoạt

động trong Phụ lục b n hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và th y thế Quyết

định số 889/QĐ-TTT ngày 12/12/2019 củ  Chánh Th nh tr  tỉnh về việc công bố Hệ

thống quản lý chất lượng ph  hợp Tiêu chuẩn quốc gi  TCVN ISO 9001:2015.

Điều 3. B n chỉ đạo ISO  Chánh Văn phòng  Trưởng các phòng nghiệp vụ và

các tổ chức  cá nhân có liên qu n chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở KH&CN;

- Chi cục TCĐLCL;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu  VT, Hồ sơ ISO.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Thơm

PH    C
Các lĩnh vực hoạt động của Thanh tra tỉnh được công bố phù hợp

Ti u chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

 (B n hành theo  u  t  ịnh s :        Đ-TTT ngày      /8/2021

     hánh  h nh tr  t nh)

TT

Tên quy trình Ký hiệu

 ần

ban

hành

Ngày

ban hành

Ghi

chú

I Lĩnh vực khiếu nại, tố cáo

1 Quy tr nh tiếp công dân QT-TTT-P3-01 01 08/11/2019

2
Quy tr nh tiếp nhận  xử lý đơn

thư khiếu nại  tố cáo
QT-TTT-P3-02 01 08/11/2019

3 Quy tr nh giải quyết tố cáo QT-TTT-P3-03 01 08/11/2019

4
Quy tr nh giải quyết khiếu nại

(l n đ u)
QT-TTT-P3-04 01 08/11/2019

5
Quy trình giải quyết khiếu nại

(l n h i)
QT-TTT-P3-05 01 08/11/2019

II Lĩnh vực Phòng, chống tham nhũng

1
Quy tr nh kê kh i tài sản  thu

nhập
QT-TTT-VP-06 01 18/8/2021

2
Quy tr nh xác minh tài sản  thu

nhập
QT-TTT-P4-07 01 18/8/2021

3
Quy tr nh tiếp nhận yêu c u giải

trình
QT-TTT-VP-08 01 18/8/2021

4
Quy tr nh thực hiện việc giải

trình
QT-TTT-VP-09 01 18/8/2021

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  N C NG

THANH TRA TỈNH   NH ĐỊNH

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Thanh tra tỉnh  ình Định phù

hợp Ti u chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong các lĩnh vực khiếu

nại, tố cáo và Phòng, chống tham nhũng.

 ( heo phụ lụ  b n hành   m theo  u  t  ịnh s           Đ-    n à       /8/2021

      hánh  h nh tr  t nh Bình Định)

 ản công bố này c  hiệu lực k  t  ngày ký ban hành./.

                                                                               Bình Định, n à  18 thán  8  năm 2021

                                                                     CHÁNH THANH TRA

                                                                     Nguyễn Văn Thơm

		2021-08-18T17:00:04+0700

		2021-08-18T17:00:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T16:50:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T16:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T16:51:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T16:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T16:51:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T16:51:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T16:51:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T16:52:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!